
EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L71324022S

2. Emri i subjektit Eriseld Xhaferri

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 24/01/2017

5. Fusha e veprimtarisë Projektim arkitektonik, interior, projektim urban, studime 
dhe aplikime online per leje dhe punime ndertimore te 
ndryshme.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Bajram Curri, Godina ish 
aviacioni i vjeter, Shk. 1, Nr. 9, Kati 1 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: EX-PERT PLAN
Telefon: 0697574380  

9. Statusi Aktiv

Datë:19/04/2026


